
Zarządzenie Nr 61/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 15 października 2019 r. 
zmieniające Zarządzenie Nr 51/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 19 października 2018 r. w sprawie powołania Komisji  
ds. Uczelnianego Programu Stypendialnego dla uczestników projektu. 

 
 Na podstawie § 4 Regulaminu Uczelnianego Programu Stypendialnego dla 
uczestników projektu „Wysoka jakość kształcenia receptą na pielęgnacyjny deficyt – 
Program rozwojowy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  na kierunku 
Pielęgniarstwo” zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuję: 
 

        - Panią Patrycję Śmiałek -  przedstawiciela studentów Wydziału Ochrony Zdrowia, 
        - Pana Pawła Myjkowskiego - przedstawiciela Rady Uczelnianej Samorządu Studentów 
 
z członkostwa w Komisji ds. Uczelnianego Programu Stypendialnego dla uczestników 
projektu. 

 
§ 2 

 
Powołuję: 

- Panią Aleksandrę Kopeć - przedstawiciela studentów Wydziału Ochrony Zdrowia,              
-  Pana Marcina Nasiadkę  - przedstawiciela Rady Uczelnianej Samorządu Studentów 

 
na członków Komisji ds. Uczelnianego Programu Stypendialnego dla uczestników projektu. 
 

§ 3 
 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 51/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie nie ulegają zmianie. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


